PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от 04.04.2016 г.

             № 59
пос. Глубокий
Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района)
за I квартал 2016 года
Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2016 года по доходам в сумме 4439,9 тысяч рублей (четыре миллиона четыреста тридцать девять тысяч девятьсот рублей), по расходам 3958,1 тысяч рублей (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч сто рублей) согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Новосельского сельского поселения за I квартал 2016 года согласно приложению № 2.
3. Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2016 года направить в Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района С.А.Елатенцеву и ведущего специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Е.А.Копач.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

                                                А.Е.Колесников

	Приложение № 1

к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 04.04.2016 г. № 59
ОТЧЕТ
 об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2016 года

тысяч рублей

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Назначено на год
	Кассовое исполнение с начала года
	Неисполненные назначения
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	00010000000000000000
	Доходы
	14387,2
	3558,6
	10828,6
	24,7

	00010300000000000000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1508,2
	349,8
	1158,4
	23,2

	1 03 02 000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1508,2
	349,8
	1158,4
	23,2

	00010100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	4609,0
	1535,2
	3073,8
	33,3

	00010102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	4609,0
	1535,2
	3073,8
	33,3

	00010503000010000110
	Налог на совокупный доход
	300,0
	761,6
	-461,6
	253,9

	00010503010011000100
	Единый сельскохозяйственный налог
	300,0
	761,6
	-461,6
	253,9

	00010600000000000000
	Налоги на имущество
	7770,0
	821,2
	6948,8
	10,6

	00010601030100000100
	Налог на имущество физических лиц
	770,0
	5,4
	764,6
	0,70

	00010606000000000100
	Земельный налог зачисляемый в бюджеты поселений
	7000,0
	815,8
	6184,2
	11,6

	00010606033100000100
	Земельный налог с организаций
	2955,0
	777,8
	2177,2
	26,3

	00010606043100000100
	Земельный налог с физических лиц
	4045,0
	38,0
	4007,0
	1,00

	00011100000000000100
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	200,0
	74,6
	125,4
	37,3

	00011105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений
	200,0
	74,6
	125,4
	37,3

	00011633050100000140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,0
	15,0
	-15,0
	0,0

	00011690050100000140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,0
	1,1
	-1,1
	0,0

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	3801,8
	881,3
	2920,5
	23,2

	00020201001100000100
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3671,0
	917,8
	2753,2
	25,0

	00020202999100000100
	Прочие субсидии
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	00020203015100000100
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	190,4
	26,8
	163,6
	14,1

	00020203024100000100
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектам РФ
	3,8
	0,0
	3,8
	0,0

	00021905000100000100
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-63,4
	-63,4
	0,0
	100,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	18189,0
	4439,8
	13749,2
	24,4

	Расходы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5635,8
	1401,5
	4234,3
	24,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	704,0
	215,8
	488,2
	30,6

	0104
	Функционирования Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4059,5
	1018,5
	3040,0
	25,1

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	1,3
	0,0
	1,3
	0,0

	0111
	Резервные фонды
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	821,0
	167,2
	653,8
	20,4

	0200
	Национальная оборона
	190,4
	26,8
	163,6
	14,1

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	190,4
	26,8
	163,6
	14,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	0400
	Национальная экономика
	1993,1
	515,0
	1478,1
	25,8

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1566,8
	98,7
	1468,1
	6,3

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	426,3
	416,3
	10,0
	97,7

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1078,7
	217,1
	861,6
	20,1

	0503
	Благоустройство
	1078,7
	217,1
	861,6
	20,1

	0700
	Образование
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	7595,1
	1713,1
	5882,0
	22,6

	0801
	Культура
	7595,1
	1713,1
	5882,0
	22,6

	1000
	Социальное обеспечение населения
	35,0
	0,0
	35,0
	0,0

	1006
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	35,0
	0,0
	35,0
	0,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1101
	Развитие физической культуры
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1200
	Средства массовой информации
	352,9
	64,6
	286,3
	18,3

	1202
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	352,9
	64,6
	286,3
	18,3

	1300
	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	27,0
	20,0
	7,0
	74,0

	1301
	Обслуживание муниципального долга
	27,0
	20,0
	7,0
	74,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	16978,0
	3958,1
	13019,9
	23,3

	00090000000000000000
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	-1300,0
	0,0
	-1300,0
	0,0

	00001050201100000510
	увеличение остатков средств
	-18252,4

	Х
	Х

	00001050201100000610
	уменьшение остатков средств
	18341,4

	Х
	Х

Главный специалист,
главный бухгалтер администрации

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

       С.А.Елатенцева

Приложение № 2
к постановлению администрации

Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 04.04.2016 г. № 59
Отчет об использовании средств резервного фонда

Новосельского сельского поселения Новокубанского района

за I квартал 2016 года

В соответствии с решением Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района

«О бюджете Новосельского сельского поселения Новокубанского района на 2016 год» от 11.12.2015 года № 80 предусмотрены средства резервного фонда в сумме 50,0 тыс. рублей.

За I квартал 2016года средства резервного фонда, использованы не были.

Главный специалист,

главный бухгалтер администрации

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

      С.А.Елатенцева

_1294321296.bin